2025 年 1 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

Venue Fit VA カタログ番号変更のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、汎⽤超⾳波画像診断装置 Venue Fit につきまして、カタログ番号を変更する運びとなりましたのでご案内申
し上げます。今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使⽤者のご要望に適った製品をご案内す
る所存ですので、何卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

【カタログ番号変更】
カタログ番号 JAN コード メーカー希望⼩売価格

（旧）S62392K-CH 4987578900566 25,300,000 円/台
（新）S64662K-CH 4987578901921 25,300,000 円/台

変更時期︓旧カタログ番号の製品が無くなり次第
変更理由︓製造元による管理上の変更のため

尚、以下のとおり製品規格に変更はありません

販 売 名 ︓汎⽤超⾳波画像診断装置 Venue Fit
医 療 機 器 認 証 番 号 ︓303ACBZX00010000
⼀ 般 的 名 称 ︓汎⽤超⾳波画像診断装置
J M D N コ ー ド ︓40761000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/